[bookmark: _GoBack]Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ 2016 года			№ ___ 			хут. Марьинский

О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 30 декабря 2013 года № 110 « О порядке работы с обращениями граждан в администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения нормативно-правовых актов, регламентирующих Порядок работы с обращениями граждан в администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в соответствие с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 31,58, 60 Устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 30 декабря 2013 года №110 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района», изложив пункт 3.7.9. раздела 3 в новой редакции:
[bookmark: sub_5]«3.7.9. Прием граждан осуществляется в порядке очередности. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_6]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
С.В. Мартын